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REGIO WEST 
PROVINCIALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 
LANGE BAAN  

SESSIE 3 
 
 

ZONDAG 2 JUNI 2024 
SPORTBOULEVARD 

IN 
DORDRECHT 

 

                                                    

 



 

 

 
 
Naam wedstrijd:  Provinciale Kampioenschappen lb sessie 5-8  
Locatie: Dordrecht 
Naam zwembad:  50m, Sportboulevard 
Organisatie: Regio West 
 

 
Sessie: 3,  
Aantal banen: 8 
Tijdmeting: Automatisch 
Datum: 2-6-2024 
Juryvergadering: 12:45 
Inzwemmen:  -  
Aanvang: 9:30 
Einde: 12:30 
 

# Jury Naam Bev. Opm. 

1 Scheidsrechter Dhr. N.M. van Dongen 123JKO  

2 Kamprechter Dhr. M.M.J. Nobels 3JKa2  

3 Kamprechter Mevr. I. van Grol 123JK  

4 Kamprechter Dhr. R.A. Bouwman 123JK  

5 Starter Dhr. R.H.R. Slootbeek 123JK  

6 Jurysecretaris Mevr. I. van Remmerden - van den Nouland J  

7 Jurysecretaris Mevr. A.C.L.M. Hogervorst-Apperloo 3JK  

8 Jurysecretaris Dhr. E. Catsburg 3JK  

9 Tijdwaarnemer Mevr. K.N. van der Stelt 3  

10 Tijdwaarnemer Mevr. C.T.M. Bosklopper-Tinneveld 3JK  

11 Tijdwaarnemer Mevr. A. Heemskerk 3  

12 Tijdwaarnemer Dhr. R Liebrechts 3  

13 Tijdwaarnemer Dhr. R. van Gelder 13JKO  

14 Tijdwaarnemer Dhr. E. van der Weide 4  

15 Tijdwaarnemer Dhr. A.J.V. Hogervorst 3  

16 Tijdwaarnemer Dhr. T. Meijer 3  

17 Tijdwaarnemer Mevr. R.J. Zijderveld 3  

18 Tijdwaarnemer Dhr. S. Sebus 3  

19 Tijdwaarnemer Mevr. M. van Kempen 3J  

20 Tijdwaarnemer Mevr. J.A. van Ark-Hoek 3  

21 Tijdwaarnemer Mevr. E. Schoonen 3  

22 Tijdwaarnemer Dhr. G. Knijnenburg 3  

23 Tijdwaarnemer Dhr. H. Leusink 3JaK  

24 Tijdwaarnemer    

25 ETW Dhr. A.C.J. van Tilburg 123JK  

26 ETW Dhr. A. Wijnmaalen 23JK  

 
 
Opmerkingen: 
 
 
Handtekening Scheidsrechter,     Handtekening Jurysecretaris, 
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Provinciale Kampioenschappen lb sessie 5-8
Dordrecht, 1- - 2-6-2024

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-6-2024 - 9:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 12

2 Enrico Avella De Columbiaan 3:09.18 201000727 ___________
3 Nick de Vries Poseidon'56 3:04.23 201000225 ___________
4 Joshua Walkow WZK 3:01.90 201003587 ___________
5 Jake van Duivendijk Blue Marlins 3:02.10 201000945 ___________
6 Jesse van 't Veer Blue Marlins 3:07.91 201002831 ___________

Serie 2 van 12

1 Ghalil Lodder Wiekslag 2:58.59 201000711 ___________
2 David van der Valk Wiekslag 2:58.01 201100519 ___________
3 Ethan Chan ZV De Watervogels 2:57.22 201002651 ___________
4 Thijs Bijman Niemo Barracuda 2:55.54 200901111 ___________
5 Gijs van der Lee AZC 2:56.80 201101237 ___________
6 Mees Janssen DSZ 2:57.46 201102025 ___________
7 Shiloh Bravenboer Poseidon'56 2:58.51 201000661 ___________
8 Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 3:01.66 201101033 ___________

Serie 3 van 12

1 Rens van der Es De Geul 2:54.21 201000583 ___________
2 Jochem Evers ZVL-1886 Center 2:51.39 200903423 ___________
3 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 2:49.69 201100617 ___________
4 Kay Remmerswaal D.E.S. 2:49.58 200800671 ___________
5 Brayden Vered Blue Marlins 2:49.64 200802517 ___________
6 Vince van Dam ACZ 2:50.40 201000405 ___________
7 Izayah Castillo Blue Marlins 2:53.12 201100311 ___________
8 Thomas Zondag MNC Dordrecht 2:54.85 200800063 ___________

Serie 4 van 12

1 Milan Roos ZOB'66 2:49.34 200802971 ___________
2 Tygo van Berkel De Geul 2:48.50 201000327 ___________
3 Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 2:48.05 200901159 ___________
4 Eli Shields Niemo Barracuda 2:47.34 201000407 ___________
5 Emin Karadeniz WVZ 2:47.90 200804047 ___________
6 Lev Rudman Blue Marlins 2:48.17 201102343 ___________
7 Milán Biró ACZ 2:48.60 200803169 ___________
8 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 2:49.40 201101509 ___________

Serie 5 van 12

1 Luuk Schippers Poseidon'56 2:46.08 200901161 ___________
2 Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 2:44.92 200903563 ___________
3 Avner Weigel Z&PC Rotterdam 2:44.22 200900697 ___________
4 Fabian Riedijk Blue Marlins 2:42.90 200800603 ___________
5 Arda Naci WZK 2:43.54 200901599 ___________
6 Lucas Bongers ZOB'66 2:44.37 200800903 ___________
7 Fabrice Poot ZV De Watervogels 2:45.09 200800757 ___________
8 Esh Nolden Blue Marlins 2:47.25 200800145 ___________

Serie 6 van 12

1 Bart Geelen ZVL-1886 Center 2:41.37 200700473 ___________
2 Nathan Creyf WZK 2:40.37 200903557 ___________
3 Boyd Delsaerdt Blue Marlins 2:38.99 200704051 ___________
4 Tristan Fredema Blue Marlins 2:37.84 200903699 ___________
5 Alexander van der Maaten Blue Marlins 2:38.23 200903251 ___________
6 Thomas Braat AZC 2:39.78 200802269 SM14 ___________
7 Luka Arkesteijn ACZ 2:41.35 200903023 ___________
8 Dominique Drabbe Zoetermeer 2:41.48 200600145 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lb sessie 5-8
Dordrecht, 1- - 2-6-2024

Programmanr. 13, Heren, 200m wisselslag

Serie 7 van 12

1 Sven Mulder WVZ 2:36.99 200901655 ___________
2 Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 2:36.32 200600015 ___________
3 James Lawton De Columbiaan 2:35.87 200700745 ___________
4 Thomas Hesper Niemo Barracuda 2:31.44 200004181 ___________
5 Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 2:34.65 200602013 ___________
6 Bink de Vries AZC 2:36.31 200901887 ___________
7 Aiden Lips Blue Marlins 2:36.58 200800951 ___________
8 Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 2:37.27 200800577 ___________

Serie 8 van 12

1 Jasper Groen ACZ 2:29.97 200602325 ___________
2 David Kievit z.c De Schotejil 2:26.86 199900325 ___________
3 Twan Hoogervorst De Columbiaan 2:24.75 200700741 ___________
4 Thom de Hoog Blue Marlins 2:20.78 200600019 ___________
5 Sebastian Lopes Cardozo WZK 2:24.73 200800187 ___________
6 Thijs Huizer Noordwijkerhout 2:26.36 200502523 ___________
7 Tim van Lochem Blue Marlins 2:28.50 200500077 ___________
8 Jan Schouten ZVL-1886 Center 2:30.14 200902305 ___________

Serie 9 van 12

1 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 2:44.53 201000883 ___________
2 Luca Monster ZPC Numansdorp 2:42.93 201100343 ___________
3 Dax van den Nouland Blue Marlins 2:38.23 201000071 ___________
4 Thijs Jonkman De Duck 2:33.93 201000481 ___________
5 Duco de Gelder Blue Marlins 2:34.92 201000217 ___________
6 Girish Nolden Blue Marlins 2:41.70 201000087 ___________
7 Jordan Neyhoft Wiekslag 2:43.06 201000765 ___________
8 Finn Knijnenburg De Columbiaan 2:47.18 201101319 ___________

Serie 10 van 12

1 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 2:20.84 200800573 ___________
2 Tim Boerefijn WVZ 2:19.78 200802815 ___________
3 Adriaan Coppelmans AZC 2:18.48 200903243 ___________
4 Yarno van Dam ACZ 2:12.59 200800115 ___________
5 Xiaoyu Yin Blue Marlins 2:17.01 200803363 ___________
6 Ivo Bot Wiekslag 2:19.27 200900509 ___________
7 Rein Stoel ZVL-1886 Center 2:20.80 200800463 ___________
8 Floris van der Valk Wiekslag 2:23.55 200801891 ___________

Serie 11 van 12

1 Roan van der Weide Blue Marlins 2:19.73 200601629 ___________
2 Bjorn Rijkaart WVZ 2:16.28 200601337 ___________
3 Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 2:14.88 200700023 ___________
4 Nikodim Markovic Blue Marlins 2:07.02 200700255 ___________
5 Denzel Barthen WVZ 2:09.97 200700147 ___________
6 Lars Bulman Blue Marlins 2:16.22 200600125 ___________
7 Boele Böhm Blue Marlins 2:17.87 200700739 ___________
8 Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 2:20.20 200600841 ___________

Serie 12 van 12

1 Nathan Janssen De Geul 2:21.05 200401565 ___________
2 Pepijn van Egmond WVZ 2:14.26 200402309 ___________
3 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 2:12.65 199701805 ___________
4 Daan Hogerhuis De Columbiaan 2:10.61 200300317 ___________
5 Efe öngören Blue Marlins 2:11.31 200504459 ___________
6 Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 2:14.17 200201069 ___________
7 Abdelmajid Hassine Blue Marlins 2:19.55 199805885 ___________
8 Bas Verdoes De Columbiaan 2:21.58 199801487 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lb sessie 5-8
Dordrecht, 1- - 2-6-2024

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-6-2024 - 10:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 12

3 Aminata Turay Niemo Barracuda 55.84 200900282 SB8 ___________8
4 Charlotte Bakker BZ en PC 46.94 201200524 ___________
5 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 54.08 201003900 SB14 ___________

Serie 2 van 12

1 Stefanie van der Weert De Geul 45.55 201100442 ___________
2 Eline van Berkel De Geul 45.26 201200232 ___________
3 Floor Jonkman De Duck 44.76 201201176 ___________
4 Abya Buscop z.c De Schotejil 44.61 201100056 ___________
5 Danique Sanstra De Columbiaan 44.71 201200092 ___________
6 Nicky Wang Blue Marlins 45.04 201003292 ___________
7 Noa Cogels Poseidon'56 45.27 201101320 ___________

Serie 3 van 12

1 Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 44.29 200902148 ___________
2 Kyara Kramer De Duck 43.58 201200650 ___________
3 Bente van Rijn ZV Westland 43.54 201103086 ___________
4 Babet Meskers Aquadraat 43.14 201100432 ___________
5 Fee Sevenants ZV De Watervogels 43.49 201201884 ___________
6 Jolie van Ark AZC 43.57 201101644 ___________
7 Lisa Maat ZOB'66 43.79 201100974 ___________
8 Annick Gorissen Blue Marlins 44.42 201002248 ___________

Serie 4 van 12

1 Nina Dolphijn Poseidon'56 42.71 201200504 ___________
2 Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 42.46 201101264 ___________
3 Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 41.90 201100012 ___________
4 Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 41.31 200900758 ___________
5 Tessa de Jong GZC DONK 41.52 201000026 ___________
6 Lois Brussé Poseidon'56 42.39 201202310 ___________
7 Eliza Bijl De Kempvis 42.69 201103782 ___________
8 Maya van der Heiden ZPC Numansdorp 43.00 201102106 ___________

Serie 5 van 12

1 Florien van Veenen WZK 40.96 200801242 ___________
2 Gwen Hermans De Columbiaan 40.75 200900058 ___________
3 Evy de Bonte z.c De Schotejil 40.25 201000220 ___________
4 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 40.16 200800836 ___________
5 Luna Schipper ZOB'66 40.19 200900364 ___________
6 Famke Franzen z.c De Schotejil 40.31 201000058 ___________
7 Tonia Ruybroek Poseidon'56 40.95 198101290 ___________
8 Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 41.25 200900762 ___________

Serie 6 van 12

1 Tess Liebrechts GZC DONK 39.74 201000212 ___________
2 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 39.33 200901204 ___________
3 Ilse Rozema Blue Marlins 39.00 200803318 ___________
4 Esmee de Raadt Feijenoord Albion 38.97 201002328 ___________
5 Demi Bos Niemo Barracuda 38.99 201001282 ___________
6 Britt van de Reep De Columbiaan 39.05 201001084 ___________
7 Anne van Lith ZVL-1886 Center 39.45 201001000 ___________
8 Erin de Jong GZC DONK 40.13 201000024 ___________

Serie 7 van 12

1 Ines Muilwijk MNC Dordrecht 38.36 199202858 ___________
2 Raegan Belmar Blue Marlins 38.24 201004070 ___________
3 Breanna Belmar Blue Marlins 38.21 201004068 ___________
4 Laura 't Lam De Geul 38.06 200603376 ___________
5 Sylvie de Jong De Linge PCG 38.06 200404468 ___________
6 Tess Meeuwissen De Columbiaan 38.22 201000370 ___________
7 Laura Booij ZPB H&L Productions 38.34 200801292 ___________
8 Daphne van Tilburg De Geul 38.80 200500580 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lb sessie 5-8
Dordrecht, 1- - 2-6-2024

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

Serie 8 van 12

1 Madelief Mans Blue Marlins 37.54 200501260 ___________
2 Zoë Molenaar Zoetermeer 37.16 200300978 ___________
3 Lyke Buscop z.c De Schotejil 36.59 200500552 ___________
4 Phaedra Meijer Blue Marlins 35.77 200405834 ___________
5 Julia Notenboom De Columbiaan 36.46 200302596 ___________
6 Milou Demirel Blue Marlins 36.93 200501254 ___________
7 Sophie van Leent Blue Marlins 37.52 200800522 ___________
8 Ilona van der Knaap ZV De Watervogels 37.85 199204954 ___________

Serie 9 van 12

1 Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 41.20 201100904 ___________
2 Minke Oliva Bouman Blue Marlins 39.50 201100104 ___________
3 Alaine Dumont ZV De Watervogels 38.36 201102140 ___________
4 Meike van der Klugt WVZ 37.33 201100808 ___________
5 Chloé in 't Veen WVZ 37.62 201100010 ___________
6 Julia Bannatyne BZ en PC 39.24 201201020 ___________
7 Naevia Verschoor AZC 40.19 201201976 ___________
8 Jet Hogervorst De Columbiaan 41.59 201200738 ___________

Serie 10 van 12

1 Jessica Johnstone WVZ 37.82 201003890 ___________
2 Jasmijn Schoonen Wiekslag 37.53 200901196 ___________
3 Anouk de Jong GZC DONK 37.39 200902506 ___________
4 Eva Ehlert GZC DONK 35.86 201002026 ___________
5 Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 36.98 201002252 ___________
6 Jennifer Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 37.48 200903172 ___________
7 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 37.79 201000178 ___________
8 Sanne Mulder WVZ 37.94 200900280 ___________

Serie 11 van 12

1 Samantha van der Jagt Poseidon'56 37.21 200700220 ___________
2 Ananda van der Wiel WVZ 36.55 200701562 ___________
3 Liv Heijdra WVZ 34.78 200800736 ___________
4 Lisa Dirkzwager Blue Marlins 34.10 200703458 ___________
5 Thalia Meijer Blue Marlins 34.68 200704048 ___________
6 Mila Oomens Niemo Barracuda 35.37 200700016 ___________
7 Jade van der Schrier AZC 36.68 200800692 ___________
8 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 37.27 200702290 ___________

Serie 12 van 12

1 Robin Spreeuw De Columbiaan 34.87 200501262 ___________
2 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 34.09 200503292 ___________
3 Jade Geurts WVZ 33.49 200402278 ___________
4 Mare Schallenberg ACZ 32.89 200600078 ___________
5 Fenna de Groot Feijenoord Albion 33.23 199701796 ___________
6 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 33.53 200602730 ___________
7 Merel Leuring AZC 34.86 200401204 ___________
8 Anouchka Bos Niemo Barracuda 35.27 200501528 ___________

10:25 Prijsuitreiking programma 13 en 14



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Regio West 28-5-2024 10:45 - pagina 5

Provinciale Kampioenschappen lb sessie 5-8
Dordrecht, 1- - 2-6-2024

Programmanr. 15 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-6-2024 - 10:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 10:40

2 Kaj van der Ham ZVL-1886 Center 22:43.84 201100325 ___________
3 Finn Knijnenburg De Columbiaan 22:02.85 201101319 ___________
4 Thijs van Kints BZ en PC 20:38.06 201101059 ___________
5 Brayden Vered Blue Marlins 21:01.54 200802517 ___________
6 Jaimy Voogt ZOB'66 22:09.37 200005881 ___________

Serie 2 van 3, 11:00

1 Niels van der Mast ZOB'66 19:24.84 200401917 ___________
2 Eli Shields Niemo Barracuda 19:09.48 201000407 ___________
3 Sebastian Lopes Cardozo WZK 18:45.12 200800187 ___________
4 Jasper Groen ACZ 18:28.48 200602325 ___________
5 Seth van den Dool GZC DONK 18:33.80 200803809 ___________
6 Dax van den Nouland Blue Marlins 19:08.55 201000071 ___________
7 Niels Albrechts z.c De Schotejil 19:20.21 198800039 ___________
8 Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 20:12.02 197701655 ___________

Serie 3 van 3, 11:25

1 Boyd Delsaerdt Blue Marlins 17:46.80 200704051 ___________
2 Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 17:21.87 200800277 ___________
3 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 17:12.03 200800573 ___________
4 Borys Rudman Blue Marlins 16:45.09 200504479 ___________
5 Bas Blanker ACZ 17:07.67 200601497 ___________
6 Denzel Barthen WVZ 17:19.17 200700147 ___________
7 Aidan van der Stelt Blue Marlins 17:41.77 200900901 ___________
8 Adriaan Coppelmans AZC 17:56.99 200903243 ___________


